
PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA PROVINCIA
N° 118 DEL 16/09/2015

Servizio  SEGRETERIA DIREZIONE GENERALE

OGGETTO: CONFERIMENTO DELEGHE AL VICEPRESIDENTE MARTINI

IL PRESIDENTE DELLA PROVINCIA

Vista la L. 7 aprile 2014 n. 56 e s.m.i. recante “Disposizioni sulle città metropolitane, sulle  
province, sulle unioni e fusioni di comuni”;

Visto l'art. 1, commi 55 e 66 della L. 56/2014 che stabilisce i poteri e le prerogative del  
Presidente della Provincia;

Ritenuto opportuno avvalersi delle previsioni di cui al citato art. 1 c. 66 il quale recita “...Il  
presidente può altresì assegnare deleghe a consiglieri provinciali, nel rispetto della collegialità,  
secondo le modalità e nei limiti stabiliti dallo statuto”;

Considerata la necessità, nelle more dell'approvazione del nuovo Statuto, di delegare alcune 
attività di natura prettamente politica al  Vicepresidente della Provincia;

Visti i decreti presidenziali nn. 9 e 10 del 27/10/2014 di conferimento deleghe ai Cosnigleiri 
Provinciali e di nomina del Vicepresidente della Provincia;

Preso atto del visto di legittimità alle leggi, statuto e regolamenti espresso dal Segretario 
Generale;

DECRETA

1. di conferire la delega al Vicepresidente  MARTINI MORENA per l'attività di collaborazione 
nella materia delle politiche del:

- settore sociale compresi i rapporti con la Società Cooperativa Vi.Assiste;

copia informatica per consultazione



2.  di  dare  mandato  al  Vicepresidente  di  curare  la  predisposizione  dell'ordine  del  giorno  delle 
riunioni periodiche dei Consiglieri delegati;

3. di stabilire che l'attribuzione della presente delega sarà comunicata all'interessata e al Consiglio 
Provinciale.

Vicenza, 16/09/2015

Sottoscritta dal Presidente della Provincia 
(VARIATI ACHILLE)

con firma digitale

---

Responsabile del Procedimento: dott. Angelo Macchia

copia informatica per consultazione



PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

Proposta di Decreto Presidenziale

Servizio SEGRETERIA DIREZIONE GENERALE
proposta n. 798/2015

OGGETTO: CONFERIMENTO DELEGHE AL VICEPRESIDENTE MARTINI

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ TECNICA
SULLA PROPOSTA DI DECRETO PRESIDENZIALE

(X) Favorevole          (   ) Contrario

………………………………………………………………………………………………………...

Vicenza, 10/09/2015 Sottoscritto dal Dirigente
(MACCHIA ANGELO)

con firma digitale

copia informatica per consultazione



PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

Proposta di Decreto Presidenziale

Servizio  SEGRETERIA DIREZIONE GENERALE
proposta n. 798/2015

OGGETTO: CONFERIMENTO DELEGHE AL VICEPRESIDENTE MARTINI

VISTO DI CONFORMITA’ ALLE LEGGI, STATUTO E REGOLAMENTI
SULLA PROPOSTA DI DECRETO PRESIDENZIALE
(ai sensi del Decreto del Presidente n. 11 del 27/10/2014)

(X) Favorevole          (   ) Contrario

………………………………………………………………………………………………………...

Vicenza, 10/09/2015 Sottoscritto dal Segretario
(MACCHIA ANGELO)

con firma digitale

copia informatica per consultazione



PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DECRETO PRESIDENZIALE
N° 118 DEL 16/09/2015

OGGETTO: CONFERIMENTO DELEGHE AL VICEPRESIDENTE MARTINI

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia del presente decreto è pubblicata all'albo pretorio di questa Provincia per 15 

giorni dal 17/09/2015.

Vicenza, 17/09/2015

Sottoscritto dall'addetto alla pubblicazione
(PADOVAN ALESSANDRA)

con firma digitale

copia informatica per consultazione


